
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

الرازي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1403

1

2

3

4

5

6

7

8

221811403001

221811403002

221811403003

221811403004

221811403005

221811403006

221811403007

221811403008

احمد سمير عبداللطيف سايل

احمد محمد حميد مجيد

العباس علي جواد كاظم

حسين اكرم عبد ميسر

حسين حسام عكار عبد

حسين علي نور عبد

حيدر وسام عبدالحسين حسن

رضا علي كاظم خورشيد

96

77

100

86

99

69

100

90

98

74

100

90

100

72

100

99

98

59

100

61

98

56

98

97

96

65

100

57

94

50

93

95

100

82

100

71

100

57

100

99

98

72

100

70

94

50

93

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

586

429

600

435

585

354

584

571

97.67

71.5

100

72.5

97.5

59

97.33

95.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

75

100

80

100

68

100

84

96

74

100

82

100

80

100

99

96

52

100

52

100

56

100

98

95

65

100

53

90

36

93

97

100

90

100

67

100

57

100

100

100

82

100

74

91

45

89

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

579

438

600

408

581

0

582

570

96.5

73

100

68

96.83

0

97

95

الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

79

100

92

97

69

99

96

100

73

100

97

99

64

99

98

99

65

100

69

96

56

96

95

97

65

100

61

98

63

92

93

100

74

100

74

99

56

100

98

96

62

100

66

96

53

97

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

592

418

600

459

585

361

583

569

98.67

69.67

100

76.5

97.5

60.17

97.17

94.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

الرازي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1403

9

10

11

12

13

14

15

16

221811403009

221811403010

221811403011

221811403012

221811403013

221811403014

221811403015

221811403016

زيد مجيد كحامي شذر

سجاد محمد كاظم علي

سعد اسماعيل سعد اسماعيل

سلام  جواد كاظم شمخي

طه حسين طالب هاشم

عباس احسان مجيد حميد

علي جبار مفتن جابر

علي حسين محسن عبدالرزاق

69

69

94

93

91

86

74

99

71

57

97

87

87

96

77

97

55

46

95

68

91

97

71

97

56

50

98

61

85

90

67

98

53

51

96

83

79

97

70

100

66

50

93

69

75

92

62

97

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

370

0

573

461

508

558

421

588

61.67

0

95.5

76.83

84.67

93

70.17

98

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

82

88

88

89

75

70

100

77

56

97

85

91

95

78

95

54

34

96

58

92

94

80

96

51

36

100

53

77

90

70

100

50

44

96

74

76

96

65

100

75

48

93

67

68

91

62

100

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

0

570

425

493

541

425

591

64.67

0

95

70.83

82.17

90.17

70.83

98.5

1 باقي القرار

الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

56

100

97

92

97

78

97

65

58

97

88

82

97

76

98

55

57

94

78

90

99

61

98

61

55

95

69

93

90

63

96

56

58

96

91

82

98

74

100

57

52

92

71

81

93

61

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

351

336

574

494

520

574

413

582

58.5

56

95.67

82.33

86.67

95.67

68.83

97



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

الرازي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1403

17

18

19

20

21

22

23

24

221811403017

221811403018

221811403019

221811403020

221811403021

221811403022

221811403023

221811403024

علي صيوان عبدالكاظم راضي

علي ضايف ياسر حسين

علي محمد عبد شراد

كرار حيدر جبر فرهود

مجتبى محمد خزعل عبدالله

محمد جلال  الدين يوسف فيصل

محمد عباس توفيق صخي

محمد ماجد شاكر حسين

80

76

92

83

90

96

74

98

83

64

99

89

95

94

79

100

84

53

98

90

87

97

67

97

81

51

90

51

76

85

52

95

88

58

100

68

93

94

79

97

88

55

85

61

86

91

68

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

357

564

442

527

557

419

577

84

59.5

94

73.67

87.83

92.83

69.83

96.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

77

87

73

85

98

76

97

72

48

100

91

98

92

81

100

86

46

98

86

86

94

66

100

68

34

81

37

72

78

48

94

90

55

100

70

92

88

82

96

77

50

77

55

88

86

66

93

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

472

0

543

0

521

536

0

580

78.67

0

90.5

0

86.83

89.33

0

96.67

الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

74

97

92

94

93

72

99

94

79

97

87

92

96

77

100

82

59

98

93

87

99

68

94

94

67

99

64

80

91

55

96

86

60

100

66

94

99

75

97

99

59

92

67

84

96

70

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

535

398

583

469

531

574

417

573

89.17

66.33

97.17

78.17

88.5

95.67

69.5

95.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

الرازي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1403

25

26

27

28

29

30

31

32

221811403025

221811403026

221811403027

221811403028

221811403029

221821403030

221821403031

221821403032

محمد هيثم نعمه شمخي

محمدالجواد كاظم عبد نتيش

مكرم ماجد كاظم سلمان

منتظر عدي كاظم زاجي

مهيمن عبدالعظيم دريفش جبار

بنين رياض جبار رزوقي

حنين احمد سعدي شريف

حوراء عدنان حنين حميد

88

84

89

89

92

91

90

94

90

89

94

98

100

79

96

93

86

90

89

94

100

77

78

91

83

88

69

80

96

72

69

63

79

94

88

87

99

86

87

86

84

87

79

90

97

75

84

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

510

532

508

538

584

480

504

502

85

88.67

84.67

89.67

97.33

80

84

83.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

73

86

85

95

87

90

90

84

89

90

97

100

69

94

86

88

92

84

92

100

72

74

88

81

82

59

69

93

57

49

48

68

92

81

78

100

86

81

79

84

89

71

92

94

76

69

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

490

517

471

513

582

447

0

0

81.67

86.17

78.5

85.5

97

74.5

0

0

الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

95

92

93

88

94

89

98

95

88

98

98

100

89

98

99

83

88

93

95

100

82

81

93

84

94

78

90

98

86

88

78

89

96

95

96

97

86

92

93

84

85

86

87

99

74

99

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

525

546

542

559

582

511

547

543

87.5

91

90.33

93.17

97

85.17

91.17

90.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

الرازي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1403

33

34

35

36

37

38

39

40

221821403033

221821403034

221821403035

221821403036

221821403037

221821403038

221821403039

221821403040

دنا قتاده صالح فنجان

زهراء عدي عواد راضي

زهراء علي حسن سعود

طيبه اثير كاظم علي

غسق عدنان علي رحم

فاطمة رهيف صباح رويعي

فاطمة يوسف كامل خويط

لجين حسن فليح حسن

97

92

98

97

91

96

92

98

96

85

94

95

86

91

98

94

95

84

88

90

81

88

93

92

69

64

90

89

73

76

75

93

93

83

90

78

88

95

99

100

93

74

89

81

78

81

93

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

543

482

549

530

497

527

550

573

90.5

80.33

91.5

88.33

82.83

87.83

91.67

95.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

93

98

99

95

98

84

96

93

82

88

92

81

86

97

92

92

94

82

88

84

84

92

90

59

53

85

89

64

66

64

90

86

91

82

76

83

90

100

100

94

68

80

78

75

76

89

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

519

481

515

522

482

500

526

564

86.5

80.17

85.83

87

80.33

83.33

87.67

94

الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

90

97

94

86

94

99

99

98

87

100

97

91

95

98

96

97

74

93

91

77

91

94

94

79

75

95

88

82

85

85

96

100

74

98

80

92

99

97

100

92

79

97

84

80

85

96

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

565

479

580

534

508

549

569

581

94.17

79.83

96.67

89

84.67

91.5

94.83

96.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

الرازي الأهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1403

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الناصريةالمركز

40

المشاركون

39

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.5%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية40

4040400

 82.5%
النهائي
الامتحان 
السعي

40403352
 100% 0


