

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الرازي الأهلية

1403

## المركز الناصرية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	98.67	592	96	100	97	99	100	100	السعي	<u> </u>	221811403001	1
	ناجح	96.5	579	100	100	95	96	96	92	الامتحان النهائي	عبداللطيف سايل	احمد سمير	
	ناجح	97.67	586	98	100	96	98	98	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	62	74	65	65	73	79	السعي		221811403002	2
	ناجح	73	438	82	90	65	52	74	75	الامتحان النهائي	مد حمید مجید	احمد مح	
	ناجح	71.5	429	72	82	65	59	74	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		221811403003	3
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	الامتحان النهائي	لي جواد كاظم	العباس ع	
	ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.5	459	66	74	61	69	97	92	السعي		221811403004	4
	ناجح	68	408	74	67	53	52	82	80	الامتحان النهائي	رم عبد ميسر	حسين اك	
	ناجح	72.5	435	70	71	57	61	90	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.5	585	96	99	98	96	99	97	السعي		221811403005	5
	ناجح	96.83	581	91	100	90	100	100	100	الامتحان النهائي	سام عكار عبد	حسین حا	
	ناجح	97.5	585	94	100	94	98	100	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.17	361	53	56	63	56	64	69	السعي		221811403006	6
	مكمل	0	0	45	57	36	56	80	68	الامتحان النهائي	علي نور عبد	حسين ع	
قرار	ناجح	59	354	<u>50</u>	57	50	56	72	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.17	583	97	100	92	96	99	99	السعي		221811403007	7
	ناجح	97	582	89	100	93	100	100	100	الامتحان النهائي	عبدالحسين حسن	حيدر وسام	
	ناجح	97.33	584	93	100	93	98	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.83	569	89	98	93	95	98	96	السعي		221811403008	8
	ناجح	95	570	92	100	97	98	99	84	الامتحان النهائي	كاظم خورشيد	رضا علي	
	ناجح	95.17	571	91	99	95	97	99	90	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الرازي الأهلية

1403

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	58.5	351	57	56	61	55	65	57	السعي		221811403009	9
	ناجح	64.67	388	75	50	51	54	77	81	الامتحان النهائي	. كحامي شذر	زید مجید	
	ناجح	61.67	370	66	53	56	55	71	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	56	336	52	58	55	57	58	56	السعي		221811403010	10
	راسب	0	0	48	44	36	34	56	82	الامتحان النهائي	مد کاظم علي	سجاد مح	
قرار	مكمل	0	0	50	51	<u>50</u>	46	57	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	95.67	574	92	96	95	94	97	100	السعي		221811403011	11
	ناجح	95	570	93	96	100	96	97	88	الامتحان النهائي	یل سعد اسماعیل	سعد اسماع	
	ناجح	95.5	573	93	96	98	95	97	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.33	494	71	91	69	78	88	97	السعي		221811403012	12
	ناجح	70.83	425	67	74	53	58	85	88	الامتحان النهائي	سلام جواد كاظم شمخي		
	ناجح	76.83	461	69	83	61	68	87	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.67	520	81	82	93	90	82	92	السعي		221811403013	13
	ناجح	82.17	493	68	76	77	92	91	89	الامتحان النهائي	ن طالب هاشم	طه حسیر	
	ناجح	84.67	508	75	79	85	91	87	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.67	574	93	98	90	99	97	97	السعي		221811403014	14
	ناجح	90.17	541	91	96	90	94	95	75	الامتحان النهائي	مان مجید حمید	عباس احس	
	ناجح	93	558	92	97	90	97	96	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	61	74	63	61	76	78	السعي		221811403015	15
	ناجح	70.83	425	62	65	70	80	78	70	الامتحان النهائي	ر مفتن جابر	علي جبا	
	ناجح	70.17	421	62	70	67	71	77	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	97	582	93	100	96	98	98	97	السعي		221811403016	16
	ناجح	98.5	591	100	100	100	96	95	100	الامتحان النهائي	محسن عبدالرزاق	علي حسين	
	ناجح	98	588	97	100	98	97	97	99	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الرازي الأهلية

1403

النتيجه	عدل	مجموع الم	لاجتماعيات ال	العلوم ا	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	ذ	رقم التلميذ اسم التلميد	تس
یح	.89 ناج	17 535	99	86	94	82	94	80	السعي	22181140301	7 17
یح	.78 ناج	67 472	77	90	68	86	72	79	الامتحان النهائي	على صيوان عبدالكاظم راضي	
بح	،8 ناج	504	88	88	81	84	83	80	الدرجة النهائية		
يح	.66 ناج	33 398	59	60	67	59	79	74	السعي	22181140301	3 18
ب	راس (	0	50	55	34	46	48	77	الامتحان النهائي	علي ضايف ياسر حسين	
بح	59 نام	.5 357	55	58	51	53	64	76	الدرجة النهائية		
يح	.97 ناج	17 583	92	100	99	98	97	97	السعي	22181140301	9 19
1 1	90 ناج	.5 543	77	100	81	98	100	87	الامتحان النهائي	علي محمد عبد شراد	
بح	،9 نام	1 564	85	100	90	98	99	92	الدرجة النهائية		
يح	.78 ناج	17 469	67	66	64	93	87	92	السعي	22181140302	20
ىل	ر مک	0	55	70	37	86	91	73	الامتحان النهائي	کرار حیدر جبر فرهود	
بح	.73 نام	67 442	61	68	51	90	89	83	الدرجة النهائية		
يح	88 ناج	.5 531	84	94	80	87	92	94	السعي	22181140302	1 21
يح	.86 ناج	83 521	88	92	72	86	98	85	الامتحان النهائي	مجتبى محمد خزعل عبدالله	
بح	.87 ناج	83 527	86	93	76	87	95	90	الدرجة النهائية		
يح	.95 ناج	67 574	96	99	91	99	96	93	السعي	22181140302	2 22
يح	.89 ناج	33 536	86	88	78	94	92	98	الامتحان النهائي	محمد جلال الدين يوسف فيصل	
بح	.92 نام	83 557	91	94	85	97	94	96	الدرجة النهائية		
يح	69 ناج	.5 417	70	75	55	68	77	72	السعي	22181140302	3 23
ىل	ر مک	0	66	82	48	66	81	76	الامتحان النهائي	محمد عباس توفيق صخي	
بح	.69 نام	83 419	68	79	52	67	79	74	الدرجة النهائية		
يح	95 ناج	.5 573	87	97	96	94	100	99	السعي	22181140302	4 24
يح	.96 ناج	580	93	96	94	100	100	97	الامتحان النهائي	محمد ماجد شاکر حسین	
بح	.96 نام	17 577	90	97	95	97	100	98	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الرازي الأهلية

1403

## المركز الناصرية

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		التاميذ اسم التاميد	رقم	تس
ناجح	87.5	525	84	89	84	83	95	90	السعي	2218114	03025	25
ناجح	81.67	490	84	68	81	88	84	85	الامتحان النهائي	محمد هيثم نعمه شمخي		
ناجح	85	510	84	79	83	86	90	88	الدرجة النهائية	. ,		
ناجح	91	546	85	96	94	88	88	95	السعي	2218114	03026	26
ناجح	86.17	517	89	92	82	92	89	73	الامتحان النهائي	محمدالجواد كاظم عبد نتيش		
ناجح	88.67	532	87	94	88	90	89	84	الدرجة النهائية			
ناجح	90.33	542	86	95	78	93	98	92	السعي	2218114	03027	27
ناجح	78.5	471	71	81	59	84	90	86	الامتحان النهائي	مكرم ماجد كاظم سلمان		
ناجح	84.67	508	79	88	69	89	94	89	الدرجة النهائية			
ناجح	93.17	559	87	96	90	95	98	93	السعي	2218114	03028	28
ناجح	85.5	513	92	78	69	92	97	85	الامتحان النهائي	منتظر عدي كاظم زاجي		
ناجح	89.67	538	90	87	80	94	98	89	الدرجة النهائية			
ناجح	97	582	99	97	98	100	100	88	السعي	2218114	03029	29
ناجح	97	582	94	100	93	100	100	95	الامتحان النهائي	هيمن عبدالعظيم دريفش جبار	۵	
ناجح	97.33	584	97	99	96	100	100	92	الدرجة النهائية			
ناجح	85.17	511	74	86	86	82	89	94	السعي	2218214	03030	30
ناجح	74.5	447	76	86	57	72	69	87	الامتحان النهائي	بنين رياض جبار رزوقي		
ناجح	80	480	75	86	72	77	79	91	الدرجة النهائية			
ناجح	91.17	547	99	92	88	81	98	89	السعي	2218214	03031	31
مكمل	0	0	69	81	49	74	94	90	الامتحان النهائي	حنين احمد سعدي شريف		
ناجح	84	504	84	87	69	78	96	90	الدرجة النهائية			
ناجح	90.5	543	82	93	78	93	99	98	السعي	2218214	03032	32
مكمل	0	0	67	79	48	88	86	90	الامتحان النهائي	حوراء عدنان حنین حمید		
ناجح	83.67	502	75	86	63	91	93	94	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الرازي الأهلية

1403

يجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	94.17	565	92	100	79	97	98	99	السعي		221821403033	33
	ناجح	86.5	519	94	86	59	92	93	95	الامتحان النهائي	صالح فنجان	دنا قتاده	
	ناجح	90.5	543	93	93	69	95	96	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.83	479	79	74	75	74	87	90	السعي		221821403034	34
	ناجح	80.17	481	68	91	53	94	82	93	الامتحان النهائي	ي عواد راضي	ز هراء عد:	
	ناجح	80.33	482	74	83	64	84	85	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.67	580	97	98	95	93	100	97	السعي		221821403035	35
	ناجح	85.83	515	80	82	85	82	88	98	الامتحان النهائي	لي حسن سعود	ز هراء ع	
	ناجح	91.5	549	89	90	90	88	94	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	89	534	84	80	88	91	97	94	السعي		221821403036	36
	ناجح	87	522	78	76	89	88	92	99	الامتحان النهائي	ر كاظم علي	طیبه اثی	
	ناجح	88.33	530	81	78	89	90	95	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	80	92	82	77	91	86	السعي		221821403037	37
	ناجح	80.33	482	75	83	64	84	81	95	الامتحان النهائي	نان علي رحم	غسق عد	
	ناجح	82.83	497	78	88	73	81	86	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.5	549	85	99	85	91	95	94	السعي		221821403038	38
	ناجح	83.33	500	76	90	66	84	86	98	الامتحان النهائي	ب صباح رويعي	فاطمة رهيف	
	ناجح	87.83	527	81	95	76	88	91	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.83	569	96	97	85	94	98	99	السعي		221821403039	39
	ناجح	87.67	526	89	100	64	92	97	84	الامتحان النهائي	ف كامل خويط	فاطمة يوس	
	ناجح	91.67	550	93	99	75	93	98	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.83	581	96	100	96	94	96	99	السعي		221821403040	40
	ناجح	94	564	96	100	90	90	92	96	الامتحان النهائي	س فلیح حسن	لجين حا	
	ناجح	95.5	573	96	100	93	92	94	98	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة الرازي الأهلية

1403   اسم المدرسة الرازي الإ	
-------------------------------	--

معدل النتيجه	المجموع ال	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
--------------	------------	-------------	--------	-----------	------------------	---------------	-----------	-------------	-------------	----

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	40	40	40	السعي
82.5%	2	5	33	40	40	الامتحان
97.5%	0	1	39	40	40	النهائي